
Starterliste_BZM_5._DG
16.02.2020

ERGEBNISSE

JUNIORS W
Durchgänge: Sunday, 16.02.2020 Startzeit: 09:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2

1. 70201112 Isser, Sophie
Absam

70201112 102.3 102.7 205.0

2. 70201113 Isser, Leonie
Absam

70201113 98.6 101.9 200.5

3. 70233125 Stoeckl, Theresa
Thaur

70233125 102.1 91.3 193.4

4. 70225085 Schmid, Theresa
Wattens

70225085 98.9 93.1 192.0

5. 70233123 Massari, Chiana
Thaur

70233123 95.2 96.7 191.9

6. 70233124 Schreiner, Lea
Thaur

70233124 93.5 96.3 189.8

7. 70218033 Woertz, Theresa
Matrei

70218033 91.7 95.1 186.8

8. 70225086 Moehring, Sophie
Wattens

70225086 94.6 91.0 185.6

9. 70233126 Egger, Hannah
Thaur

70233126 94.2 90.1 184.3

10. 70218034 Woertz, Julia
Matrei

70218034 90.0 90.4 180.4

11. 70233128 Posch, Hannah
Thaur

70233128 84.2 87.2 171.4

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 16.02.2020 um 18:19:31

STrojer
Hervorheben

STrojer
Hervorheben



Starterliste_BZM_5._DG
16.02.2020

ERGEBNISSE

JUNIORS M
Durchgänge: Sunday, 16.02.2020 Startzeit: 09:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2

1. 70233127 Grubhofer, Matthias
Thaur

70233127 97.1 96.0 193.1

2. 70225078 Kaplenig, Yanick
Wattens

70225078 98.5 90.3 188.8

3. 70225087 Abfalter, Nico
Wattens

70225087 90.6 92.6 183.2

4. 70225080 Thaler, Lukas
Wattens

70225080 92.2 87.6 179.8

5. 70225090 Reitmeir, Maxi
Wattens

70225090 87.5 84.5 172.0

6. 70222069 Coser, Riccardo
TIR|BezInnsbruck|Oberperfuß

70222069 75.7 75.7 151.4

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 16.02.2020 um 18:19:25



Starterliste_BZM_5._DG
16.02.2020

ERGEBNISSE

JUGEND1 W
Durchgänge: Sunday, 16.02.2020 Startzeit: 09:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2

1. 70225068 Grosch, Mia
Wattens

70225068 101.6 102.8 204.4

2. 70201100 Arnold, Katrin
Absam

70201100 94.5 97.2 191.7

3. 70208138 Weixelbaum, Isabel
Hall

70208138 95.0 95.9 190.9

4. 70225076 Reitmeir, Louisa
Wattens

70225076 96.1 92.7 188.8

5. 70204071 Blasisker, Melanie
TIR|BezInnsbruck|Ellboegen

70204071 91.2 91.6 182.8

6. 70222068 Tabernig, Anna-Maria
TIR|BezInnsbruck|Oberperfuß

70222068 86.8 71.3 158.1

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 16.02.2020 um 18:18:52



Starterliste_BZM_5._DG
16.02.2020

ERGEBNISSE

JUGEND1 M
Durchgänge: Sunday, 16.02.2020 Startzeit: 09:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2

1. 70202039 Zwanzleitner, Simon
Ampass

70202039 100.1 97.4 197.5

2. 70202046 Dornauer, Florian
Ampass

70202046 99.1 98.3 197.4

3. 70222050 Knapp, Leon
TIR|BezInnsbruck|Oberperfuß

70222050 96.1 95.4 191.5

4. 70225088 Papai, Andreas
Wattens

70225088 93.6 95.4 189.0

5. 70204072 Gutheinz, Matthias
TIR|BezInnsbruck|Ellboegen

70204072 88.7 74.1 162.8

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 16.02.2020 um 18:18:45



Starterliste_BZM_5._DG
16.02.2020

ERGEBNISSE

JUGEND 2 W
Durchgänge: Sunday, 16.02.2020 Startzeit: 10:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2

1. 74 Biechl, Julia
Absam

70201106 97.7 101.1 198.8

2. 73 Vogl, Jasmin
Wattens

70225056 98.7 97.6 196.3

3. 76 Coric, Valerie
Wattens

70225071 95.7 91.6 187.3

4. 72 Woertz, Anna-Maria
Matrei

70218032 93.1 91.6 184.7

5. 77 Peer, Lisa
Steinach

70232035 90.8 92.1 182.9

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 16.02.2020 um 18:18:40

STrojer
Hervorheben



Starterliste_BZM_5._DG
16.02.2020

ERGEBNISSE

JUGEND 2 M
Durchgänge: Sunday, 16.02.2020 Startzeit: 10:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2

1. 80 Hoepperger, Marco
Thaur

70233094 99.6 96.6 196.2

2. 81 Wirtenberger, Lukas
Absam

70201087 95.6 97.6 193.2

3. 78 Grubhofer, Maximilian
Thaur

70233085 96.6 95.5 192.1

4. 79 Niederbacher, Sascha
Oberperfuss

70222051 92.0 87.9 179.9

5. 82 Tabernig, Jakob
Oberperfuss

70222052 84.6 78.7 163.3

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 16.02.2020 um 18:18:34



Starterliste_BZM_5._DG
16.02.2020

ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZINNEN
Durchgänge: Sunday, 16.02.2020 Startzeit: 10:00

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 86 Nagl, Selina
Thaur

70233081 98.9 98.6 101.9 101.9 401.3

2. 84 Felderer, Eva
Thaur

70233083 100.2 101.8 100.2 98.4 400.6

3. 88 Muessigang, Julia
Thaur

70233080 98.5 99.1 98.9 100.4 396.9

4. 83 Eder, Etenia
Ampass

70202032 95.7 94.7 96.5 94.4 381.3

5. 65 Szabo, Angelina
Fulpmes

70206038 95.9 92.5 93.2 95.0 376.6

6. 85 Weiss, Carina
Matrei

70218028 85.8 92.7 86.8 82.9 348.2

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 16.02.2020 um 18:19:04

STrojer
Hervorheben



Starterliste_BZM_5._DG
16.02.2020

ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZEN
Durchgänge: Sunday, 16.02.2020 Startzeit: 10:00

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 90 Kuen, Johannes
Matrei

70218018 100.2 99.5 100.9 103.6 404.2

2. 89 Wirtenberger, Matteo
Absam

70201088 98.5 101.5 101.7 99.7 401.4

3. 93 Moelschl, Felix
Matrei

70218022 97.6 97.9 95.9 97.1 388.5

4. 56 Scheiber, Samuel
Fulpmes

70206002 92.6 100.1 94.2 96.6 383.5

5. 94 Hoellrigl, Matteo
Absam

70201124 96.7 95.3 94.5 95.3 381.8

6. 92 Isser, Samuel
Absam

70201030 99.4 91.0 95.6 94.4 380.4

7. 91 Coser, Fabrizio
Oberperfuss

70222045 90.8 92.0 82.2 85.6 350.6

8. 95 Weber, Hannes
Oberperfuss

70222064 87.7 87.0 84.0 90.8 349.5

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 16.02.2020 um 18:18:57

STrojer
Hervorheben

STrojer
Hervorheben



Starterliste_BZM_5._DG
16.02.2020

ERGEBNISSE

JUNIORINNEN
Durchgänge: Sunday, 16.02.2020 Startzeit: 11:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2 3 4 5 6

1. 70 Kathrein, Johanna
Hoetting

70209011 100.2 98.8 102.6 102.8 99.6 99.0 603.0 QF

2. 69 Messner, Helena
Absam

70201125 100.4 100.8 98.0 100.7 100.5 99.5 599.9 QF

3. 66 Brugger, Anna
Ellboegen

70204029 95.5 95.6 92.0 95.8 93.6 100.6 573.1 QF

4. 68 Brugger, Sophia
Ellboegen

70204056 95.0 89.3 94.9 95.7 98.4 99.1 572.4 QF

5. 67 Runggatscher, Lena
Absam

70201116 90.9 82.8 83.7 83.1 85.7 84.8 511.0 QF

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 16.02.2020 um 18:19:19

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



Starterliste_BZM_5._DG
16.02.2020

ERGEBNISSE

JUNIOREN
Durchgänge: Sunday, 16.02.2020 Startzeit: 11:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2 3 4 5 6

1. 62 Gutheinz, Johannes
Ellboegen

70204053 100.2 100.4 100.3 100.0 95.8 97.5 594.2 QF

2. 60 Massani, Marco
Steinach

70232022 97.2 97.5 97.9 98.5 99.4 96.2 586.7 QF

3. 64 Waldauer, Manuel
Ellboegen

70204027 95.6 92.5 93.4 95.8 92.9 96.5 566.7 QF

4. 59 Tabernig, Markus
Oberperfuss

70222058 92.7 92.3 90.8 93.9 96.9 96.7 563.3 QF

5. 57 Auer, Hannes
Ellboegen

70204069 93.8 93.0 95.9 91.4 95.0 93.3 562.4 QF

6. 58 Wopfner, Daniel
Igls-Vill

70211055 88.9 87.6 89.3 73.9 80.1 89.3 509.1 QF

7. 63 Riedl, Maximilian
Steinach

70232042 88.0 83.5 89.5 86.6 81.6 79.5 508.7 QF

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 16.02.2020 um 18:19:12

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



Starterliste_BZM_5._DG
16.02.2020

ERGEBNISSE

FRAUEN
Durchgänge: Sunday, 16.02.2020 Startzeit: 11:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2 3 4 5 6

1. 33 Koeck, Rebecca
Absam

70201036 99.8 102.9 102.1 103.6 103.6 102.4 614.4 QF

2. 40 Holzmann, Nadine
Matrei

70218004 102.8 100.7 101.8 102.6 100.1 100.4 608.4 QF

3. 34 Tehrani, Saba
Thaur

70233088 101.4 100.7 102.7 98.8 101.2 100.4 605.2 QF

4. 43 Felderer, Lisa
Thaur

70233005 102.5 99.7 99.9 97.7 99.7 101.6 601.1 QF

5. 37 Gritsch, Doris
Oberperfuss

70222009 99.0 100.5 99.4 100.2 99.4 101.5 600.0 QF

6. 36 Keck, Franziska
Hoetting

70209054 100.7 99.1 97.8 101.5 101.4 98.6 599.1 QF

7. 39 Gufler, Chiara
Thaur

70233011 97.5 99.4 98.4 99.8 101.5 101.1 597.7 QF

8. 41 Eller, Ramona
Thaur

70233003 96.9 99.2 99.0 99.6 102.8 99.1 596.6 QF

9. 44 Reymair, Ricky
Matrei

70218008 95.2 99.0 96.6 97.4 96.9 96.6 581.7

10. 13 Blasisker, Claudia
Ellboegen

70204005 96.4 96.7 87.2 98.3 100.1 98.5 577.2

11. 35 Zeillinger, Petra
Igls-Vill

70211021 96.8 97.7 95.6 94.5 94.4 96.5 575.5

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 16.02.2020 um 18:18:28

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert

STrojer
Hervorheben

STrojer
Hervorheben



BZM 2020 FRAUEN FINALE
16 FEB 2020

RESULTS
10m AIR RIFLE WOMEN
FINAL

Records

WR 252.1 SHI, Mengyao CHN 24 FEB 2017 WC New Delhi (IND)

Rank Bib No Name Nat
1st Comp.

Stage
2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks

Version of 16 FEB 2020, 18:25 Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 Page 1 of 1

1 7020103
6

KOECK Rebecca 50.9
9.7
9.8

10.2
10.7
10.5

103.5
10.9
10.7
10.5
10.3
10.2

124.4
10.2
10.7

145.2
10.2
10.6

166.4
10.6
10.6

187.3
10.2
10.7

208.4
10.6
10.5

229.1
10.3
10.4

249.8
10.6
10.1

249.8

2 7021800
4

HOLZMANN Nadine 51.3
10.0
10.8
10.2
9.9

10.4

101.7
10.6
9.5

10.4
9.9

10.0

122.1
10.4
10.0

142.4
10.3
10.0

162.2
10.2
9.6

183.5
10.6
10.7

203.7
10.2
10.0

224.0
10.1
10.2

245.5
10.8
10.7

245.5

3 7023308
8

TEHRANI Saba 49.7
8.8
9.6

10.7
10.1
10.5

100.8
10.1
10.5
10.4
10.5
9.6

121.4
10.3
10.3

142.7
10.6
10.7

163.4
10.6
10.1

183.6
10.2
10.0

201.7
10.0
8.1

222.7
10.4
10.6

222.7

4 7020905
4

KECK Franziska 49.7
10.0
9.7
9.6

10.0
10.4

100.9
10.4
10.3
10.9
9.8
9.8

120.9
10.3
9.7

139.9
10.5
8.5

159.4
10.7
8.8

178.6
9.7
9.5

198.7
10.3
9.8

198.7

5 7023301
1

GUFLER Chiara 48.3
9.8

10.0
9.1
9.4

10.0

99.8
9.7

10.4
10.6
10.1
10.7

119.5
9.4

10.3

138.8
10.2
9.1

159.4
10.5
10.1

177.6
9.2
9.0

177.6

6 7023300
5

FELDERER Lisa 49.8
9.8

10.7
9.5
9.5

10.3

99.2
10.5
8.9

10.5
10.2
9.3

117.9
8.7

10.0

137.1
9.6
9.6

156.5
9.9
9.5

156.5

7 7023300
3

ELLER Ramona 47.0
10.3
8.4
8.6
9.2

10.5

97.3
10.3
9.6

10.7
10.6
9.1

117.9
10.4
10.2

136.9
8.8

10.2

136.9

8 7022200
9

GRITSCH Doris 47.5
8.7

10.1
10.2
8.9
9.6

94.3
9.5
9.9
7.8
9.6

10.0

114.5
10.5
9.7

114.5

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation WC World Cup
WR World Record

STrojer
Hervorheben



Starterliste_BZM_5._DG
16.02.2020

ERGEBNISSE
MÄNNER
Durchgänge: Sunday, 16.02.2020 Startzeit: 11:30

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4 5 6

1. 45 Gritsch, Lukas
Sellrain

70228004 99.7 101.8 101.6 101.5 101.5 99.4 605.5 QF

2. 21 Kirchmair, Martin
Sellrain

70228010 98.9 97.9 102.3 99.6 100.3 102.3 601.3 QF

3. 46 Vogl, Andreas
Wattens

70225053 97.5 98.2 100.9 100.5 98.4 101.3 596.8 QF

4. 54 Holzknecht, Wolfgang
Hoetting

70209010 100.6 97.1 101.2 100.7 97.8 99.3 596.7 QF

5. 51 Sailer, Gustav
Goetzens

70207051 96.6 97.7 99.1 100.5 99.7 98.8 592.4 QF

6. 28 Bruestle, Robert
Wattens

70225009 101.1 94.8 98.9 95.9 102.6 97.7 591.0 QF

7. 47 Schwinghammer, Klaus
Ampass

70202013 98.7 98.2 95.4 99.3 95.9 98.5 586.0 QF

8. 53 Eberle, Philipp
Ampass

70202040 97.5 99.4 97.7 97.3 94.8 96.1 582.8 QF

9. 55 Gapp, Andreas
Ellboegen

70204009 97.1 97.9 97.7 95.7 97.1 97.0 582.5

10. 52 Schnell, Norbert
Wattens

70225077 98.7 98.1 97.4 98.3 91.1 97.9 581.5

11. 50 Isser, Wolfgang
Absam

70201031 95.2 94.2 97.4 97.1 100.2 97.3 581.4

12. 48 Stoeckholzer, Mario
Igls-Vill

70211012 94.8 95.8 98.2 97.4 97.1 95.9 579.2

13. 15 Hofer, Gerhard
Mieders

70219087 98.0 93.8 98.4 95.1 94.7 96.4 576.4

14. 22 Gutsch, Harald
HSV

70210013 95.2 97.8 95.7 89.3 95.6 95.0 568.6

15. 49 Zimmermann, Romed
HSV

70210025 93.5 91.1 96.9 95.4 95.3 93.6 565.8

16. 14 Reichegger, Fabian
Ellboegen

70204028 93.4 93.1 95.0 90.9 93.4 91.0 556.8

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 16.02.2020 um 18:19:37

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



BZM 2020 MÄNNER FINALE
16 FEB 2020

RESULTS
10m AIR RIFLE MEN
FINAL

Records

WR 251.0 MASLENNIKOV, Vladimir RUS 23 FEB 2018 ECH Gyor (HUN)

Rank Bib No Name Nat
1st Comp.

Stage
2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks

Version of 16 FEB 2020, 18:26 Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 Page 1 of 1

1 7022800
4

GRITSCH Lukas 51.3
10.1
10.3
10.5
10.1
10.3

101.7
10.2
9.6

10.7
10.0
9.9

122.2
10.4
10.1

142.8
10.4
10.2

162.4
10.5
9.1

182.4
10.2
9.8

202.2
10.0
9.8

221.6
9.8
9.6

240.2
10.0
8.6

240.2

2 7022505
3

VOGL Andreas 49.7
9.8

10.5
10.5
9.8
9.1

98.0
9.0

10.5
10.1
9.1
9.6

116.8
9.8
9.0

137.5
10.3
10.4

157.1
9.5

10.1

176.7
9.7
9.9

197.1
10.3
10.1

217.5
10.5
9.9

236.5
10.6
8.4

236.5

3 7020901
0

HOLZKNECHT 
Wolfgang

49.4
10.2
9.8
9.5
9.7

10.2

99.6
10.5
8.8

10.7
9.8

10.4

117.0
8.2
9.2

136.7
10.3
9.4

157.0
10.9
9.4

176.9
10.0
9.9

197.0
10.1
10.0

215.0
9.5
8.5

215.0

4 7022801
0

KIRCHMAIR Martin 48.9
9.0
9.5

10.3
9.9

10.2

97.8
10.7
10.3
8.5

10.1
9.3

117.2
9.9
9.5

138.2
10.3
10.7

158.5
10.0
10.3

178.1
10.2
9.4

196.5
8.6
9.8

196.5

5 7020204
0

EBERLE Philipp 49.1
9.9

10.0
10.6
8.0

10.6

98.8
10.5
10.0
9.1

10.6
9.5

118.8
9.7

10.3

139.1
10.9
9.4

156.7
9.2
8.4

176.4
9.5

10.2

176.4

6 7022500
9

BRUESTLE Robert 49.1
9.3

10.5
8.7

10.2
10.4

98.9
9.2

10.0
10.3
9.7

10.6

117.0
9.8
8.3

137.6
10.1
10.5

155.8
8.3
9.9

155.8

7 7020201
3

SCHWINGHAMMER 
Klaus

43.3
9.5
9.5
7.8
6.5

10.0

92.9
9.7
9.7
9.8

10.5
9.9

111.5
9.9
8.7

129.3
9.5
8.3

129.3

8 7020705
1

SAILER Gustav 48.9
10.1
10.1
10.4
9.3
9.0

95.5
7.7
8.6
9.0

10.5
10.8

107.0
9.8
1.7

107.0

Legend
Bib No Bib Number ECH European Championchips Nat Nation
WR World Record



Starterliste_BZM_5._DG
16.02.2020

ERGEBNISSE

SENIORINNEN 1
Durchgänge: Sunday, 16.02.2020 Startzeit: 14:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 19 Chamson, Martina
Wattens

70212006 101.6 100.9 100.6 98.3 401.4

2. 18 Kathrein, Elisabeth
Hoetting

70209028 94.9 103.0 97.5 98.3 393.7

3. 17 Reitshammer, Monika
Matrei

70218007 91.5 93.0 100.1 97.8 382.4

4. 20 Kranebitter, Petra
Scharnitz

70226007 91.1 92.2 87.7 97.5 368.5

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 16.02.2020 um 18:20:10

STrojer
Hervorheben



Starterliste_BZM_5._DG
16.02.2020

ERGEBNISSE

SENIOREN 1
Durchgänge: Sunday, 16.02.2020 Startzeit: 14:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 3 Waldauer, Thomas
Ellboegen

70204026 98.0 98.8 96.9 98.7 392.4

2. 2 Grubhofer, Martin
Thaur

70233009 97.1 97.4 99.4 98.2 392.1

3. 11 Haller, Martin
Ellboegen

70204013 95.7 97.3 101.1 97.7 391.8

4. 4 Steinlechner, Joachim
Thaur

70201078 99.8 100.3 96.4 94.0 390.5

5. 6 Kirchner, Martin
Thaur

70201110 98.3 96.5 96.5 99.1 390.4

6. 10 Trojer, Stephan
Matrei

70218010 94.5 95.6 97.6 97.9 385.6

7. 12 Bucher, Klaus
HSV

70210010 92.7 97.0 98.0 95.2 382.9

8. 9 Fritz, Markus
Wattens

70225015 97.0 96.1 92.1 95.7 380.9

9. 5 Lechner, Josef
Ellboegen

70204065 96.0 96.8 92.9 92.3 378.0

10. 1 Mikolasch, Christian
HSV

70210014 90.8 92.2 93.0 93.4 369.4

11. 8 Haselwanter, Manfred
Sellrain

70228007 94.6 97.2 88.0 88.9 368.7

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 16.02.2020 um 18:19:52

STrojer
Hervorheben



Starterliste_BZM_5._DG
16.02.2020

ERGEBNISSE

SENIOREN 2
Durchgänge: Sunday, 16.02.2020 Startzeit: 14:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 27 Lechleitner, Markus
Wattens

70225027 93.0 99.0 97.5 98.9 388.4

2. 25 Volkan, Alois
Fulpmes

70206017 91.2 95.0 96.6 90.0 372.8

3. 26 Vanicek, Klaus
Hoetting

70209023 89.2 97.9 91.0 93.7 371.8

4. 23 Waldhart, Guenter
Flaurling

70205008 94.7 90.4 91.7 92.7 369.5

5. 24 Danler, Ernst
Ellboegen

70204064 92.8 87.2 89.8 94.6 364.4

6. 70233129 Voglbauer, Franz
ASG

70203004 86.6 93.9 93.4 84.6 358.5
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Starterliste_BZM_5._DG
16.02.2020

ERGEBNISSE

SENIOREN 3
Durchgänge: Sunday, 16.02.2020 Startzeit: 14:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 29 Kirchner, Johann
Thaur

70233017 94.5 97.0 94.5 95.3 381.3

2. 32 Lechthaler, Walter
Scharnitz

70226008 91.2 93.1 91.2 86.7 362.2

3. 31 Tschol, Johann
Voels

70234010 92.6 88.6 86.7 88.9 356.8

4. 30 Wieser, Franz
Fulpmes

70206019 74.0 80.1 76.9 89.6 320.6
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Starterliste_BZM_5._DG
16.02.2020

ERGEBNISSE

MANNSCHAFT
Durchgänge: Sunday, 16.02.2020 Startzeit: 10:00

Sunday, 16.02.2020 Startzeit: 11:30

Sunday, 16.02.2020 Startzeit: 14:30

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4 5 6

1. Absam 1 70449 298.7 305.2 301.8 304.0 1209.7 QF

33 Koeck, Rebecca 70201036 99.8 102.9 102.1 103.6 408.4

89 Wirtenberger, Matteo 70201088 98.5 101.5 101.7 99.7 401.4

69 Messner, Helena 70201125 100.4 100.8 98.0 100.7 399.9

2. Hoetting 1 70442 301.5 295.0 301.6 305.0 1203.1 QF

70 Kathrein, Johanna 70209011 100.2 98.8 102.6 102.8 404.4

54 Holzknecht, Wolfgang 70209010 100.6 97.1 101.2 100.7 399.6

36 Keck, Franziska 70209054 100.7 99.1 97.8 101.5 399.1

3. Matrei 1 70440 298.2 299.2 299.3 303.6 1200.3 QF

40 Holzmann, Nadine 70218004 102.8 100.7 101.8 102.6 407.9

90 Kuen, Johannes 70218018 100.2 99.5 100.9 103.6 404.2

44 Reymair, Ricky 70218008 95.2 99.0 96.6 97.4 388.2

4. Thaur 1 70443 297.6 299.5 301.0 300.7 1198.8 QF

86 Nagl, Selina 70233081 98.9 98.6 101.9 101.9 401.3

84 Felderer, Eva 70233083 100.2 101.8 100.2 98.4 400.6

88 Muessigang, Julia 70233080 98.5 99.1 98.9 100.4 396.9

5. Thaur 2 70441 296.9 298.3 297.3 297.1 1189.6 QF

43 Felderer, Lisa 70233005 102.5 99.7 99.9 97.7 399.8

39 Gufler, Chiara 70233011 97.5 99.4 98.4 99.8 395.1

41 Eller, Ramona 70233003 96.9 99.2 99.0 99.6 394.7

6. Wattens 1 70444 300.2 293.9 300.4 294.7 1189.2 QF

19 Chamson, Martina 70212006 101.6 100.9 100.6 98.3 401.4

46 Vogl, Andreas 70225053 97.5 98.2 100.9 100.5 397.1

28 Bruestle, Robert 70225009 101.1 94.8 98.9 95.9 390.7

7. Thaur 3 70448 298.3 298.4 298.5 291.0 1186.2 QF

34 Tehrani, Saba 70233088 101.4 100.7 102.7 98.8 403.6

2 Grubhofer, Martin 70233009 97.1 97.4 99.4 98.2 392.1

4 Steinlechner, Joachim 70201078 99.8 100.3 96.4 94.0 390.5

8. Sellrain 1 70428 293.2 296.9 291.9 290.0 1172.0 QF

45 Gritsch, Lukas 70228004 99.7 101.8 101.6 101.5 404.6

21 Kirchmair, Martin 70228010 98.9 97.9 102.3 99.6 398.7

8 Haselwanter, Manfred 70228007 94.6 97.2 88.0 88.9 368.7

9. Ellboegen 2 70424 291.1 291.3 293.9 287.1 1163.4

62 Gutheinz, Johannes 70204053 100.2 100.4 100.3 100.0 400.9

55 Gapp, Andreas 70204009 97.1 97.9 97.7 95.7 388.4

STrojer
Hervorheben



57 Auer, Hannes 70204069 93.8 93.0 95.9 91.4 374.1

10. Ellboegen 1 70445 290.1 292.8 285.2 294.7 1162.8

3 Waldauer, Thomas 70204026 98.0 98.8 96.9 98.7 392.4

11 Haller, Martin 70204013 95.7 97.3 101.1 97.7 391.8

13 Blasisker, Claudia 70204005 96.4 96.7 87.2 98.3 378.6

11. Igls-Vill 1 11 280.5 281.1 283.1 265.8 1110.5

48 Stoeckholzer, Mario 70211012 94.8 95.8 98.2 97.4 386.2

35 Zeillinger, Petra 70211021 96.8 97.7 95.6 94.5 384.6

58 Wopfner, Daniel 70211055 88.9 87.6 89.3 73.9 339.7
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Starterliste_BZM_6._DG_Mix
16.02.2020

ERGEBNISSE

MIXED QUALI 1
Durchgänge: Sunday, 16.02.2020 Startzeit: 16:15

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Absam 1 70449 208.3 202.9 210.0 621.2

11 Koeck, Rebecca 70201036 104.0 102.3 104.8 311.1

12 Wirtenberger, Matteo 70201088 104.3 100.6 105.2 310.1

2. Matrei 1 70440 204.1 205.2 203.8 613.1

7 Holzmann, Nadine 70218004 103.0 102.9 101.4 307.3

8 Kuen, Johannes 70218018 101.1 102.3 102.4 305.8

3. Thaur 1 70443 200.9 202.4 200.8 604.1

23 Nagl, Selina 70233081 100.5 101.2 101.6 303.3

24 Gruber, Armin 70233008 100.4 101.2 99.2 300.8

4. Hoetting 1 70442 203.0 197.8 199.3 600.1

9 Kathrein, Johanna 70209011 101.2 101.7 99.5 302.4

10 Holzknecht, Wolfgang 70209010 101.8 96.1 99.8 297.7

5. Thaur 4 70452 200.9 199.1 199.5 599.5

29 Muessigang, Julia 70233080 102.5 97.6 100.9 301.0

30 Grubhofer, Martin 70233009 98.4 101.5 98.6 298.5

6. Ellboegen 3 70421 194.8 201.8 197.0 593.6

21 Blasisker, Claudia 70204005 96.3 101.9 99.5 297.7

22 Waldauer, Thomas 70204026 98.5 99.9 97.5 295.9

7. Thaur 3 70448 193.7 200.2 198.2 592.1

27 Felderer, Eva 70233083 98.8 103.3 103.2 305.3

28 Grubhofer, Maximilian 70233085 94.9 96.9 95.0 286.8

8. Thaur 7 3057 193.8 194.0 200.4 588.2

35 Tehrani, Saba 70233088 99.2 101.6 102.4 303.2

36 Kirchner, Johann 70233017 94.6 92.4 98.0 285.0

9. Thaur 5 3055 196.8 194.8 196.2 587.8

31 Eller, Ramona 70233003 97.2 99.1 100.4 296.7

32 Kirchner, Martin 70201110 99.6 95.7 95.8 291.1

10. Absam 3 70454 192.4 195.0 199.7 587.1

15 Biechl, Julia 70201106 101.3 96.9 99.0 297.2

16 Isser, Samuel 70201030 91.1 98.1 100.7 289.9

11. Absam 2 70453 196.1 191.7 198.6 586.4

13 Messner, Helena 70201125 103.5 96.1 101.2 300.8

14 Isser, Wolfgang 70201031 92.6 95.6 97.4 285.6

12. Thaur 2 70441 192.7 196.3 195.4 584.4

25 Felderer, Lisa 70233005 97.7 96.1 99.3 293.1

26 Steinlechner, Joachim 70201078 95.0 100.2 96.1 291.3

STrojer
Hervorheben



13. Ellboegen 2 70424 193.2 195.7 195.4 584.3

19 Brugger, Sophia 70204056 95.7 97.8 99.2 292.7

20 Auer, Hannes 70204069 97.5 97.9 96.2 291.6

14. Thaur 6 3056 191.9 200.5 189.5 581.9

33 Gufler, Chiara 70233011 100.2 101.3 95.2 296.7

34 Hoepperger, Marco 70233094 91.7 99.2 94.3 285.2

15. Ellboegen 1 70445 194.8 194.7 189.0 578.5

18 Gutheinz, Johannes 70204053 100.0 97.9 93.0 290.9

17 Brugger, Anna 70204029 94.8 96.8 96.0 287.6
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Starterliste Mixed 2. Qu.
16.02.2020

ERGEBNISSE

MIXED QUALI 2
Durchgänge: Sunday, 16.02.2020 Startzeit: 16:15

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2

1. Matrei 1 70440 206.4 202.8 409.2

7 Holzmann, Nadine 70218004 104.0 100.8 204.8

8 Kuen, Johannes 70218018 102.4 102.0 204.4

2. Thaur 1 70443 204.6 204.0 408.6

24 Gruber, Armin 70233008 102.9 101.5 204.4

23 Nagl, Selina 70233081 101.7 102.5 204.2

3. Absam 1 70449 207.8 200.8 408.6

11 Koeck, Rebecca 70201036 105.1 102.4 207.5

12 Wirtenberger, Matteo 70201088 102.7 98.4 201.1

4. Hoetting 1 70442 200.9 204.4 405.3

9 Kathrein, Johanna 70209011 102.3 103.4 205.7

10 Holzknecht, Wolfgang 70209010 98.6 101.0 199.6

5. Thaur 4 70452 200.4 201.7 402.1

29 Muessigang, Julia 70233080 101.3 102.6 203.9

30 Grubhofer, Martin 70233009 99.1 99.1 198.2

6. Ellboegen 3 70421 198.1 197.6 395.7

22 Waldauer, Thomas 70204026 102.0 100.6 202.6

21 Blasisker, Claudia 70204005 96.1 97.0 193.1

7. Thaur 3 70448 198.8 195.7 394.5

27 Felderer, Eva 70233083 100.3 98.0 198.3

28 Grubhofer, Maximilian 70233085 98.5 97.7 196.2

8. Thaur 7 3057 190.9 198.3 389.2

35 Tehrani, Saba 70233088 98.2 100.7 198.9

36 Kirchner, Johann 70233017 92.7 97.6 190.3
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Starterliste Mixed Finale
16.02.2020

ERGEBNISSE

MANNSCHAFT
Durchgänge: Sunday, 16.02.2020 Startzeit: 16:15

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1. Matrei 1 70440 18.8 20.2 20.2 19.4 21.5 19.8 21.2 19.8 19.8 20.4 21.1 20.8 20.4 21.4 20.5 305.3

8 Kuen,
Johannes

70218018 9.9 10.2 9.8 9.9 10.7 10.8 10.4 9.9 9.9 10.1 10.4 10.5 10.1 10.7 10.3 153.6

7 Holzmann,
Nadine

70218004 8.9 10.0 10.4 9.5 10.8 9.0 10.8 9.9 9.9 10.3 10.7 10.3 10.3 10.7 10.2 151.7

2. Thaur 1 70443 20.8 21.1 20.0 19.9 20.4 19.8 20.2 21.2 20.1 18.4 19.9 21.0 19.4 17.9 19.8 299.9

24 Gruber,
Armin

70233008 10.0 10.4 10.3 10.6 10.4 10.3 10.4 10.6 9.8 9.5 10.2 10.6 10.5 10.0 9.8 153.4

23 Nagl, Selina 70233081 10.8 10.7 9.7 9.3 10.0 9.5 9.8 10.6 10.3 8.9 9.7 10.4 8.9 7.9 10.0 146.5

3. Absam 1 70449 21.0 20.9 21.2 20.4 19.3 20.1 20.6 20.5 20.9 20.7 205.6

11 Koeck,
Rebecca

70201036 10.6 10.5 10.8 9.8 9.7 10.4 10.4 9.9 10.2 10.7 103.0

12 Wirtenberger,
Matteo

70201088 10.4 10.4 10.4 10.6 9.6 9.7 10.2 10.6 10.7 10.0 102.6

4. Hoetting 1 70442 20.2 20.0 20.0 21.1 19.0 19.8 20.0 20.5 20.2 19.3 200.1

9 Kathrein,
Johanna

70209011 10.5 10.5 10.1 10.3 9.5 9.7 9.7 10.1 10.7 10.4 101.5

10 Holzknecht,
Wolfgang

70209010 9.7 9.5 9.9 10.8 9.5 10.1 10.3 10.4 9.5 8.9 98.6
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